
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

03.10.12      Ужгород                  № 338 
 
Про переоформлення, надання та 
продовження терміну дії дозволів  
на розміщення зовнішньої реклами 
 
 

Розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, керуючись 
ст. 16 Закону України «Про рекламу», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003р. № 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., 
рішенням виконкому від 30.05.2012р. № 164, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

 
І. На підставі договору купівлі-продажу переоформити раніше надані 

дозволи на розміщення зовнішньої реклами: 
 
1.  з  ПП Сокач Ф.Р. на ПП Палінкаш І.О. 
 
1.1 Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3м х 6м за адресами: 
 
- вул. Минайська - Пирогова (виїз з мік-ну Минай) – 2 шт.; 
- вул. Гагаріна –Лавріщева; 
- вул. Гагаріна (біля видавництва «Закарпаття») – 2 шт. 
 
1.2 Рекламних щитів (сіті-лайт) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- вул. 8 - Березня – Грушевського; 
- вул. Минайська (біля з/д лікарні); 
- вул. Станційна – Ф.Тихого; 
- пл. Кирила та Мефодія (на переході до Собору); 
- пр. Свободи, роздільна смуга – 2 шт.; 
- перехрестя пр. Свободи – вул. Перемоги (Капушанська); 
- пр. Свободи (на зупинці поблизу 16-ти поверхівки); 
 - вул. Л.Толстого (біля Драмтеатру); 
- вул. Л.Толстого (поблизу маг-ну «Хіз»); 



- вул. Л.Толстого (біля «Авіакас»); 
- пл. Б.Хмельницького, виїзд на транспортний міст; 
- наб. Слов’янська (біля гот. «Ужгород»); 
- пл. Дружби Народів, виїзд на транспортний міст; 
- пл. Народна (біля медичного факультету); 
- вул. Собранецька (навпроти кафе «Капітанський мостик»); 
- перехрестя вул. Баконія – Підгірна; 
- пл. Корятовича (біля ринку); 
- пл. Корятовича (поблизу ринку). 
 
1.3 Рекламного щита (брандмауер) розташованого по вул. Минайська 

(на будівлі коледжу мистецтв ). 
 
2.  з ПП Маркович П.М.  на ТОВ «Прага Уж» 
 
2.1  Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 

 
- об’їзна дорога (поворот на Підлипники); 
- перехрестя вул. Джамбула – пр. Свободи; 
- перехрестя вул. Минайська – Бородіна – Грушевського; 
- перехрестя вул. Перемоги – Легоцького; 
- вул. Собранецька (100м від стели в сторону кордону); 
- вул. Собранецька (навпроти стели). 

 
2.2  Рекламний щит (дорожній вказівник) розміром 1,2 м х 0,9 м на 

об’їзній  дорозі (100м від повороту на Підлипники). 
 
3. з ПП «Салон»  на ПП Євтіхову Т.М. 
 
Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3м х 6м за адресами: 
 
- вул. Електрозаводська; 
- вул. Проектна (2 шт.). 

 
ІІ.  На підставі встановленого пріоритету надати дозвіл ПП Ковач О.М 

на розміщення рекламних щитів (декоративної огорожі з вмонтованими 
рекламоносіями) у кількості 13 шт. на перехрестя вул. Собранецької – 
Митної (біля клубу «Майамі») терміном на 5 років. 

 
ІІІ.  У зв’язку із закінченням терміну дії дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами надати дозвіл на продовження терміну їх дії строком 
до 01.10.2014 року. 

1. ДС «Жорж» 
 
1.1 Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 



 
- вул. Грибоєдова, 20; 
- перехрестя вул. Станційної - Української; 
– вул. Грушевського, 29; 
– перехрестя вул. Гагаріна – Краснодонців; 
– вул. Минайська, 28; 
– перехрестя вул. Гагаріна – Проектна; 
– перехрестя вул. Підгірна – Берчені (2 шт.). 
 
1.2 Рекламних щитів (бек-лайтів) за адресами: 
 
 – перехрестя вул. Гагаріна – Огарьова; 
– вул. Минайська, 38. 
 
2. ПП Ключевський І.І. 
 
2.1  Рекламних щитів (сіті-лайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- вул. Швабська, 33; 
- вул. Швабська, 27; 
- вул. Швабська, 18; 
- пр. Свободи, 31; 
- пр. Свободи, 36 (на роздільній смузі); 
- вул. Жупанатська, 1. 
 
2.2  Рекламних щитів (брандмауерів) за адресами: 
 
- пл. Ш.Петефі, 8 (на фасаді будинку); 
- пр. Свободи, 25 (на фасаді будинку). 
 
3. УВП «Синевір» УТОГ 
 
Рекламного щита (біл-борда) розміром 3 м х 6 м на розі вул. Огарьова-

Гагаріна. 
 
4. ПП Митровська Н.І. 
 
Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за  адресами: 
 
- Слов'янська наб. (зі сторони з-ду «Гроклін-Карпати»); 
- вул. Баб'яка (за мостом); 
- вул. Баб'яка (перед мостом); 
- вул. Другетів (навпроти військової частини). 
5. ПП «Корзо-2» 
 



Рекламних  щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 
 
- по пр. Свободи (біля обласної бібліотеки); 
- вул. 8- Березня (навпроти «Фантазії»); 
- вул. Гагаріна, 103; 
- вул. Легоцького, 163; 
- пр. Свободи (біля автовокзалу); 
- вул. Грушевського, 38; 
- пл. Корятовича; 
- пл. Кирила – Мефодія (біля «Укртелекому»); 
- вул. Минайська  (біля  маг-ну «Осетія»); 
-  перехрестя вул. Минайська  - Пестяля; 
- Слов'янська наб. (навпроти «Боздош-Еліт»); 
- вул. Л. Толстого (навпроти «Електронбанку»); 
- пр. Свободи (біля автовокзалу); 
- перехрестя вул. Минайська  - Грушевського; 
- перехрестя вул. Грушевського – Заньковецької; 
- вул. Перемоги (біля маг-ну  «Оскар»); 
- перехрестя пл. Кирила та Мефодія -  вул. Минайська; 
- пл. Дружби Народів (біля авто зупинки); 
- перехрестя пл. Кирила та Мефодія - Минайська; 
- вул. Баб'яка (біля "Нова лінія"); 
- перехрестя вул. Грушевського -Заньковецької (біля м’ясокомбінату ) 
- вул. Баб'яка (перед поворотом до гіпермаркету «Епіцентр»); 
- перехрестя вул. Перемоги – Легоцького; 
- вул. Грушевського (навпроти «Автолюксу»); 
- перехрестя вул. Баб'яка – Перемоги. 

 
6. ТОВ «ДРІМ»: 
 
Рекламних  щитів (сіті-лайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м розташованих за 

адресами: 
 
- пр. Свободи (кафе «Крижинка»); 
- пл. Поштова (біля автозупинки); 
- перехрестя пл. Жупанатська – вул. Соборанецька; 
- пл. Кирила та Мефодія (біля «Укртелекому»). 
 
7. ПП Євтіхова Т.М. 
 
Рекламних  щитів (сіті-лайт) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- пл. Петефі (вихід на пішохідний міст); 
- вул. Минайська –  Бородіна; 
- пл. Кирила та Мефодія (поблизу маг-ну «Україна»). 



 
8. ПП Буланов Л.М.  
 
8.1  Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 

 
- пр. Свободи (біля залізничного вокзалу); 
- пл. Б. Хмельницького (поблизу гот.  «Ужгород») – 3 шт.; 
- вул. Руська (поруч з кафе «Шериф»); 
- вул. Гагаріна (поблизу видавництва «Закарпаття») – 2 шт.; 
- перехрестя вул. Гагаріна-Паризької Комуни – 2 шт.; 
-  вул. Собранецька (неподалік маг-ну «Ера»); 
- вул. Собранецька (напроти аеропорту); 
- пр. Свободи (біля 16-ти поверхівки); 
- пр. Свободи (біля галереї «Ужгород»); 
- пл. Дружби Народів (навпроти кола) – 3шт.; 
- вул. Анкудінова (біля залізничної дороги) – 2шт.; 
- пл. Кирила та Мефодія (біля гот. «Закарпаття»); 
- перехрестя пр. Свободи - вул. Минайська (універмаг «Україна») – 2 

шт.; 
- вул. Шумна - Підградська; 
- вул. Шумна (біля басейну); 
- вул. Шумна (транспортний міст); 
- вул. Перемоги (поворот на вул. Баб'яка); 
- вул. Минайська (страхова компанія «Карпати»); 
- вул. Минайська («Укртелеком»); 
- вул. Минайська (поблизу маг-ну «Універсам»); 
- перехрестя вул. Минайська – Грушевського – 3 шт.; 
- перехрестя вул. Минайська – Бородіна (на території ринку); 
- перехрестя вул. Минайська – Бородіна (навпроти ринку) – 2 шт.; 
- вул. Бородіна (навпроти ринку); 
- вул. Грушевського (неподалік маг-ну «Настуня»); 
- вул. Грушевського (ТПП); 
- вул. Грушевського (біля відділення поштового зв’язку № 15 ); 
- вул. Грушевського (навпроти вул. Челюскінців); 
- вул. Грушевського (неподалік ТПП); 
- пл. Театральна (опорна стінка); 
- пл. Театральна (опорна стінка); 
- пл. Театральна (опорна стінка); 
- вул. Л. Толстого; 
- перехрестя пр. Свободи – вул. Минайська; 
- перехрестя вул. Минайська – Полонинська; 
- вул. Минайська (навпроти буд. № 9); 
- вул. Минайська (біля к-ксу «Доміон»); 
- вул. Довженка (поблизу Поштамту); 
- перехрестя пл. Дружби Народів – вул. Митна; 



- вул. Л. Толстого (біля кафе «Акваріум»); 
- вул. Шумна (біля басейну); 
- вул. Гагаріна (біля АЗС «Вектор»); 
- перехрестя вул. Гагаріна - Паризької Комуни; 
- перехрестя вул. Тімірязєва - В. Гуци; 
- вул. Минайська (поруч з к-ксу «Доміон»). 
 
8.2  Рекламні щити (брандмауери) за адресами: 

 
- перехрестя вул. Митна – Собранецька; 
- підпірна стіна пішохідного мосту, з боку Київської наб. - 5 шт.; 
- підпірна стіна  пішохідного мосту, з боку лялькового театру - 3 шт.; 
- підпірна стіна пішохідного мосту, з боку Православної наб. - 2 шт. 

 
8.3  Рекламні щити (сіті-лайти) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- вул. Минайська (біля маг. «Самоцвіти»); 
- пр. Свободи (біля обласної бібліотеки); 
- вул. Л.Толстого (біля авіакас); 
- вул. Собранецька (навпроти кафе «Капітанський мостик»); 
- перехрестя вул. Гагаріна – Краснодонців; 
- перехрестя пл. Жупанатська - вул. Довженка (2шт.); 
- пл. Корятовича (біля входу в ринок); 
- пр. Свободи (біля 16-ти по верхівки); 
- пр. Свободи (розподільча смуга) (2 шт.); 
- пр. Свободи (біля кафе «Деліція»); 
- перехрестя вул. Митна – Собранецька; 
- пл. Дружби Народів (в'їзд на транспортний міст); 
- перехрестя вул. Баконія – Підгірна; 
- вул. Швабська; 
- пл. Кирила-Мефодія (перехід до собору); 
- вул. Волошина (біля кафе «Олд кафе») (2 шт.); 
- вул. Волошина (зі сторони дитячої музичної школи); 
- вул. Волошина (біля дитячої музичної школи); 
- вул. Волошина (біля маг-ну «Тканини»); 
- вул. Волошина (зі сторони банку «Аваль»); 
- пл. Дружби народів (в'їзд на транспортний міст) (2 шт.); 
- пл. Залізнична (4 шт.); 
- пл. Театральна, з боку річки Уж (3 шт.); 
- вул. Волошина (біля аптеки «Мед сервіс»); 
- вул. Волошина (біля кінотеатру «Ужгород»). 
 
8.4  Рекламних щитів, що розміщені на опорах вуличного освітлення 

розміром 0,65 м х 0,85 м за адресами: 
- пл. Дружби Народів - Б. Хмельницького (9 шт.); 



- пр. Свободи (2шт.); 
- пр. Свободи - вул. Швабська (2 шт.); 
- вул. Шумна - Анкудінова (10 шт.); 
- вул. Минайська (2шт.); 
- вул. Швабська; 
- пл. Ш.Петефі; 
- вул. Заньковецької - Бестужева; 
- пр. Свободи – вул. Перемоги (Капушанська). 
 
9. ТОВ «Олд КОНТИНЕНТ» 
Рекламного щита (сіті-лайт) розміром 1,2 м х 1,8 м на перехресті вул. 

Л.Толстого – Київська наб. 
 
10. РА «Люкс» 
 
10.1 Рекламних щитів (сіті-лайт) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- вул. Заньковецької, 12;             
- перехрестя вул. Заньковецької – Легоцького; 
- перехрестя  вул. Заньковецької - пр. Свободи; 
- пр. Свободи, 65 (2 шт.); 
- пр. Свободи, 55 (2 шт); 
- пр. Свободи, 49 (2 шт.). 
 
10.2 Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 
 
- вул. Довженка; 
- вул. Котляревського (об'їздна дорога) – 2 шт.; 
- перехрестя вул. Лісної – Собранецької; 
- перехрестя вул. Боздошська – Володимирська; 
- вул. Урожайна, об'їздна (3 шт.); 
- перехрестя вул. Жатковича – Гагаріна; 
- перехрестя вул. Молодіжна – Гагаріна; 
- перехрестя  вул. Бродлаковича – Тімірязєва. 
11. ПП Ляхов І.В.  
Рекламного щита (мультимедійного інформаційного екрану) розміром 

3 м х 4 м на пл. Ш.Петефі 
 
ІV. Зобов’язати ПрАТ «Мукачівська автобаза», ПП Сокач Р. Ф., ТОВ 

«Дрім», ПП Євтіхова Т. М., ДС «Жорж», ПП «Корзо-2», ПП Ключевський І. 
І., ПП Буланов Л М., ПП Ковач О. М., ПП Митровська Н. І., УВП «Синевір» 
УТОГ,  ПП Ляхов І. В.,  ТОВ «Еко ХХІ століття»,  ПП Палінкаш  І. О., ТОВ 

«Прага Уж», РА «Люкс», ПП Феєр А.О., ПП Туркевич Г.І, ТОВ «Готель 
«Ужгород», ТОВ «Ужгородський Турбогаз», ПП Лукач І.І., ПП Немеш Л.М., 
ПП Кляп Ю.Ю., ТОВ «Євро - центр», ТОВ «Віп Автореклама», ТОВ 



«Дастор», кінокомплекс «Ужгород», ЗАТ «Акцент-Банк», ЗАТ «Приват-
Банк», ЗАТ «Експрес-Банк», ПП Мишко С.Ф., ПП Павленко С.Л., ПП 
Пілюгін А.П., ПП Баландін А.Т., ПП Шігімага В.Б., ПП Пильник О.В., ПП 
Дресер Й.М., ПП Громяк В.Є, ТОВ «Євро стандарт», ПП Щубелка Я.П., ПП 
Балалея О.М., ТОВ «Дюна – 95», ТОВ «Кім - вест»,  готель «Олд 
Континент», ВАТ «Закарпатт - авто»,  ВАТ «Модуль», Крикун С.А, ТОВ 
«Центр – комплектації», ПП «Євростандарт», Мишко С.Ф укласти 
(переукласти) з департаментом міського господарства договори тимчасового 
користування місцями для розміщення зовнішньої реклами.  
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


